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Vyska

Sitka

Koruna

Kura a vétve

List

Kvéty

Trny

Jedovatost

Typ piidy
Zadlazdéni

Zé6na otuZilosti
Ostatni odolnost
Stromy pro zvifata a hmyz
PouZiti

Tvar

Prunus ariel

00

02200

201
00D

4-6m

1-2m

round/spherical, half-open crown
brown

green

white, pink, flowers in April
Zadny

Obvykle neni jedovaté pro lidi, (vétsi) zvifata
clayed soil, loamy soil, sandy soil
Netolerujici zadlazdéni

6a(-23,3 do-20,6 °C)

0Odolné mrazu (WH 1-6)

Odolné mrazu (WH 1-6), Cenné pro véely (medonosna rostlina)

stromy do nddob, malé zahrady

Vysokokmen, Vicekmen
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